
segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 
 

 

 

PORTARIA N.º 006, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

“Exonera  servidores  comissionados,  e dá outras 

providências”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Uauá, Estado da Bahia, usando de suas 

atribuições  legais,  especialmente  as  que  lhe  conferem  a  Lei  Orgânica  do  Município,  o 

Regimento Interno da Casa e a Lei n.º 337, de 03 de julho de 2007 e posteriores alterações:  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  ‐ Ficam exonerados os srs  (as) Dr. Pedro de Araújo Cordeiro Filho – OAB 14.652 do 

cargo  comissionado,  na  função  de  Assessor  Jurídico  (simbologia  D/CPC‐01),  Maria  Nilza 

Mendes da Silva do cargo comissionado na  função de Tesoureira  (simbologia D/CPC‐04) e 

Uilio  Cardoso  da  Silva  do  cargo  comissionado,  na  função  de  Controlador  da  Câmara 

Municipal de Uauá (simbologia D/CPC‐03). 

 

Art. 2º ‐ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando‐se as disposições 

em contrário. 

 

REGISTRE‐SE, PUBLIQUE‐SE e CUMPRA‐SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Uauá, 

31 de Dezembro de 2014. 

 

Jairo Rocha Costa 

Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C28E6D06435A2560EF4A0E27A6F69639


		2015-01-05T08:30:07-0300




